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KIRISH 

Misr Sovet Ittifoqi qulaganidan keyin 1991 yilda Markaziy Osiyo davlatlari 

(O’zbekiston, Qozog’iston, Tojikiston, Turkmaniston, Qirg’iziston) ning 

mustaqilligini tan olgan birinchi davlatlardan bo’ldi. Shuningdek, mustaqillikga 

erishganidan keyin ularning bir nechtasi bilan diplomatik munosabatlar almashinuvi 

bo’ldi. 

Misr Markaziy Osiyo Respublikalari bilan tarixiy va madaniy aloqalar jihatidan, 

shuningdek, eng muhim va istiqbolli bozorlardan biri sifatida o’zaro iqtisodiy 

manfaatlar rivojlanib borayotganligi bilan ajralib turadi. Ular quyida aniqlashadi: 

Misr Toshkentda 1993 yil sobiq Sovet Ittifoqi parchalanganidan keyin o’z 

elchixonasini ochdi. O’zbekistonni 1991- yilda mustaqillkka erishganidan keyin  arab 

davlatlari orasida birinchilardan bo’lib Misr tan oldi. Bu boradagi qo’shma bayonot 

imzolanishi bilan ikki davlat o’rtasida diplomatik aloqalar 1992 yil o’rnatildi. 

O’zbekiston Qohira shahrida 1995 – yil o’z elchixonsini ochdi. 

Misr prezidenti Abdul Fattoh as-Sisi 2018- yil O’zbekistonga  tashrif buyurdi va 

uni O’zbekiston prezidenti Shavkat Mirziyoyev kutib oldi. Tomonlar terrorizm, va 

uyushgan jinoyatchilikka qarshi kurashish bo‘yicha birgalikdagi hamkorlik yo‘llarini, 

jumladan, bu borada tegishli xavfsizlik idoralari o‘rtasida maslahatlashuvlarni va 

axborot almashinuvini faollashtirishni muhokama qildi. Tashrif yakunida imzolangan 

ikki tomonlama shartnoma va kelishuvlarni amalga oshirishning borishi muhokama 

qilindi. Siyosiy, tijorat, iqtisodiy, sarmoyaviy, innovatsion, ilmiy, badiiy va madaniy 

turizm sohalarida o‘zaro manfaatli ikki tomonlama hamkorlikni faollashtirish zarurligi 
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ta’kidlandi. Ayniqsa, ikkala taraf ham har tomonlama hamkorlik va umumiy 

manfaatlarni rivojlantirish va mustahkamlash asoslarini ishlab chiqishga intildi. 

Shuningdek, ular turli darajadagi siyosiy maslahatlashuvlar o‘tkazish va sheriklik 

munosabatlarini mustahkamlashga tayyor ekanliklarini bildirdi. Prezidentlar ilg‘or 

tajriba va ilmiy tadqiqotlar natijalarini almashish, iqtisodiy, amaliy va texnik 

hamkorlik bo‘yicha O‘zbekiston-Misr hukumati qo‘shma qo‘mitasining samarali, 

doimiy majlislarini o‘tkazish yo‘li bilan qishloq xo‘jaligi sohasida ikki tomonlama 

hamkorlikni rivojlantirish muhimligini va ikki davlat oʻrtasidagi savdo-iqtisodiy 

munosabatlarni rivojlantirish va tovar ayirboshlash hajmini oshirishga qaratilgan saʼy-

harakatlarni davom ettirishni ta’kidladilar. 

As-Sisi O‘zbekiston Respublikasida 2017-2021-yillarda amalga oshirilayotgan 

taraqqiyot strategiyasi, shuningdek, O‘zbekiston Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 

tomonidan davlat va jamiyat qurilishi hamda davlat qurilishi sohasida barcha 

yo‘nalishlarda amalga oshirilayotgan demokratik islohotlarni, iqtisodiyotni 

liberallashtirishni yuksak baholadi. Shu nuqtai nazardan, Misr va O‘zbekiston 

o‘rtasidagi savdo-iqtisodiy aloqalar rivojlandi, chunki O‘zbekiston Misr ichidagi 

sarmoyalari hajmi bo‘yicha 111-o‘rinni egallab turibdi, jami 13 ta kompaniya kapitali 

670 ming dollarga yaqin. Misr Oʻzbekiston uchun kuchli savdo-iqtisodiy sherik va 

Oʻzbekistonning Yaqin Sharq, Shimoliy Afrika va Oʻrta yer dengizi havzasi 

mamlakatlariga eksportini kengaytirishning boshlangʻich nuqtasi hisoblanadi. 

Oʻzbekiston (Markaziy Osiyo durdonasi) ulkan ishlab chiqarish quvvatiga, yuqori 

xilma-xil mineral va qishloq xoʻjaligi xom ashyosiga, ishlab chiqarish jarayonida qazib 

olinadigan koʻp miqdorda yarim tayyor mahsulotlariga, shuningdek, boy tabiiy 

resurslarga va ilgʻor infratuzilmaga ega. Tabiiy resurslarning guruhida taxminan 100 

turdagi mineral rudalar mavjud. O‘zbekistonda zamonaviy neft va gaz sanoati xalq 

xo‘jaligining yirik tarmoqlaridan biri va mamlakatning muhim energetika bazasi 

hisoblanadi.O‘zbekiston Respublikasida uglevodorod rudalari, jumladan, gaz, gaz 

kondensati, neft qazib olinadigan ko‘plab maydonlar ochilgan.  

Bugungi kunda “O‘zbek neft-gaz” milliy xolding kompaniyasi eng yirik ko‘p 

tarmoqli iqtisodiy - sanoat kompleksi hisoblanadi. “O‘zbek neft-gaz” kompaniyasi 

Markaziy Osiyo mintaqasida muhim o'rin tutadi va tabiiy gaz qazib olish bo'yicha 

dunyoda sakkizinchi va yoqilg'i-energetika resurslarini ishlab chiqarish bo'yicha 

Mustaqil Davlatlar Hamdo'stligida beshinchi o'rinni egallaydi. MDHdagi eng yirik 

tabiiy gaz eksportchilaridan hisoblanadi. 

Prezident Sisining oʻtgan yilning sentabr oyida Oʻzbekistonga qilgan tarixiy 

tashrifi natijasida Misr-Oʻzbekiston siyosiy va iqtisodiy darajalarda yanada 
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yaqinlashdi.Shu nuqtai nazardan soʻnggi paytlarda ikki tomon oʻrtasidagi hamkorlik 

koʻplab qoʻshma iqtisodiy loyihalarga guvoh boʻldi, jumladan:1 

- Misr va Oʻzbekiston oʻrtasidagi savdo va investitsiyalar harakatini 

osonlashtirish maqsadida dastlabki kapitali 80 million dollar boʻlgan Misr-Oʻzbekiston 

aksiyadorlik jamiyatini ochish boʻyicha tartib-taomillar koʻrildi, chunki ikki davlat 

oʻrtasidagi tovar ayirboshlash hajmi 2017 yil 1,5 million dollarga yetgandi.  

- Bir qator sohalarda, xususan, pudratchilik, qurilish, mebel ishlab chiqarish, 

qishloq xo‘jaligi mahsulotlari ishlab chiqarish, Misrdan meva, sabzavot, sitrus 

mevalar, kartoshka va piyoz eksport qilish, yong‘oq, Ramazon yamasi va quritilgan 

mevalarni import qilish bo‘yicha 23 dan ortiq hamkorlik bayonnomalari imzolandi. 

Shuningdek, dori vositalari ishlab chiqarish boʻyicha qoʻshma loyihani tashkil etish 

masalasi muhokama qilinmoqda. Bu Misr dori vositalari va veterinariya vaktsinalarini 

eksport qilishdan boshlanadi, ayniqsa Misr tibbiyoti mamlakatlar bozorlarida yaxshi 

obroʻ va mashhurlikka ega. Markaziy Osiyo mintaqasi, charm sanoati, logistika sohasi 

va transport kompaniyalari egalari bularning barchasini ikki davlat o'rtasida o'tkazishni 

osonlashtirish uchun. 

- Misr investitsiya guruhi Oʻzbekistonda tegishli idoralarning roziligini olgandan 

soʻng Misrda Misr-Oʻzbekiston kompaniyasini tashkil etishni maʼqullash uchun 

Investitsiyalar boʻyicha Bosh boshqarmasiga zarur hujjatlarni taqdim etdi va hozirda 

uning filiali Toshkent mavjud. Qohira filialini tashkil etish uchun Misrning roziligi 

qolmoqda. Shu tariqa Sanoat va qishloq xoʻjaligi rivojlangan davlat hisoblangan va 

turli xildagi Misr mahsulotlari uchun unumdor bozor hisoblangan Oʻzbekistonda Misr 

investitsiya subʼyektini tashkil etish yakunlandi. 

- Baliq yetishtirish sohasida Misrning bu boradagi tajribasidan foydalanishga 

kelishib olindi, chunki Misr baliq yetishtirish bo‘yicha dunyoda uchinchi davlat 

hisoblanadi. Jizax shahrida eng yirik baliqchilik xo‘jaligini tashkil etish uchun 2000 

gektar yer maydoni ajratildi.O'zbekiston har yili 150 million tonna baliq yemini import 

qilgani uchun Misr bu yemlarni Misrdagi uchta zavoddan eksport qilishga kelishib 

olindi. 

- O‘zbekistonda yuqori sifatli kiyim-kechak va jihozlar ishlab chiqarish 

fabrikasini tashkil etish bo‘yicha protokol imzolandi, ayniqsa, O‘zbekiston jahonning 

kalta tolali paxta yetishtirish bo‘yicha eng yirik davlatlaridan biri hisoblanadi. 

Shuningdek, Misr mebel sanoati va uni O‘zbekistonda yig‘ish va O‘zbekistonda 

charmning ko‘p miqdorda va arzon narxlarda mavjudligidan foydalanib charm sanoati 

bo‘yicha Misr tajribasidan foydalanishga kelishib olindi. 

                                                             
     دينا أحمد محمود, العلاقات الإقاصادية المصرية مع دول اسيا الوسطى,مركز الحوار للدراسات السياسية و الإعلامية  12019
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- Shuningdek, O‘zbekistonda Misr tajribasi bilan dori-darmon ishlab chiqarish 

bo‘yicha hamkorlik bayonnomasi imzolanib, uning ishlab chiqarish liniyasini umuman 

Markaziy Osiyo mamlakatlariga yo‘naltirish bo‘yicha hamkorlik protokoli imzolandi. 

- Madaniy miqyosda o‘zbek o‘quvchilariga arab va ingliz tillarini o‘rgatuvchi 

birinchi Misr maktabini, shuningdek, Namangan shahrida turizm va mehmonxonalar 

sohasidagi ikkita maktabni tashkil etish bo‘yicha o‘zaro anglashuv memorandumi 

imzolandi. 

Demak, qishloq xo‘jaligi mahsulotlari, oziq-ovqat, to‘qimachilik, qurilish 

materiallari va rangli metallarni sifatli va raqobatbardosh narxlarda yetkazib berish 

bo‘yicha O‘zbekistonga yaratilayotgan ulkan eksport imkoniyatlaridan foydalanish 

zarur. O‘zbekistonda turizm sohasi taqdim etayotgan imkoniyatlardan tashqari, bir 

tomondan, O‘zbekiston hukumati xorijiy investitsiyalarning barcha shakllarini jalb 

qilish uchun tegishli investitsiya muhitini ta’minlash ustida ishlamoqda. U ustuvor 

investitsiya loyihalari boʻyicha hamkorlikni qoʻllab-quvvatlaydi.Shu nuqtai nazardan, 

Oʻzbekiston Respublikasida xorijiy kapitalni jalb etishga koʻmaklashuvchi, ayniqsa, 

xorijiy investitsiyalar, xorijiy investorlar huquqlarini himoya qilish kafolatlari va 

tartiblari hamda investitsiya faoliyatiga oid qator qonun hujjatlari tasdiqlandi.  

Savdo-iqtisodiy va sarmoyaviy hamkorlik ham kengaymoqda. O‘zbekistonning 

Misrdagi vakolatxonasining bevosita ko‘magida 2022-yilda mamlakatimizga 25 ta 

kompaniya tashrif buyurdi, 62 ta biznes-forum va davra suhbatlari o‘tkazildi. 

O‘zbekiston Savdo-sanoat palatasi raisi A.Ikromov va Misr Savdo-sanoat palatalari 

federatsiyasi Bosh kotibi A.Azza o‘rtasida onlayn muzokaralar tashkil etildi. 

“O‘zto‘qimachiliksanoati” aksiyadorlik jamiyati raisining birinchi o‘rinbosari 

D.Vahobov boshchiligidagi delegatsiya Qohira shahrida o‘tkazilgan “Cairo Fashion & 

Tex” 70-xalqaro to‘qimachilik ko‘rgazmasida “Made in Uzbekistan” brendi ostida o‘z 

mahsulotlari bilan ishtirok etdi. . A.Sultonov boshchiligidagi “O‘zcharmsanoat” 

uyushmasi vakillari Qohira shahrida bo‘lib o‘tgan “Inter Leather” xalqaro 

ko‘rgazmasida ishtirok etishdi. 

Shuningdek, misrlik ishbilarmonlar vakillari va yirik kompaniyalar rahbarlari 

birinchi Toshkent xalqaro investitsiya forumida ishtirok etdilar. 

2022-yilning 1-4-iyun kunlari Investitsiyalar va tashqi savdo vaziri o‘rinbosari 

Sh. Vafoyev Islom taraqqiyot bankining yillik konferensiyasida ishtirok etish uchun 

Sharm ash-Shayx shahriga tashrif buyurdi. Innovatsion rivojlanish vaziri 

I.Abduraxmonov boshchiligidagi delegatsiya Qohirada Paxta tadqiqotchilari xalqaro 

assotsiatsiyasi Ijroiya qo‘mitasining yig‘ilishida ishtirok etdi. Misr Qishloq xo‘jaligi 

va Oliy ta’lim vazirligida uchrashuvlar tashkil etildi.2 

                                                             
2 “O’zbekiston va Misr har tomonlama hamkorlikni mustahkamlamoqda” www.president.uz. 
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Ikki davlat savdo aloqalarini rivojlantirib, eng maqbul yo‘nalishlarni birgalikda 

ishlab chiqmoqda. Shu munosabat bilan “Termiz – Mozori-Sharif – Kobul – Peshovar” 

Transafg‘on temir yo‘lining qurilishi Markaziy Osiyo davlatlariga Pokiston portlari 

orqali Misrga tez va oson yetib borish imkonini beradi. Prezident Abdulfattoh As-

Sisining 2018-yilda O‘zbekistonga rasmiy tashrifi chog‘ida kelishilgan hujjatlarning 

amaliy ijrosi hamda Prezident Shavkat Mirziyoyevning rasmiy tashrifi chog‘ida barcha 

sohalarda hamkorlikni yanada kengaytirish bo‘yicha erishilgan kelishuvlar izchil 

amalga oshirilayotganini alohida ta’kidlash joiz. va O‘zbekiston Respublikasi bilan 

Misr Arab Respublikasi o‘rtasida strategik sheriklikni shakllantirish mustahkam 

poydevor yaratadi. 

Ta’lim sohasida hamkorlik 

O’zbekiston bilan Misr o’rtasida oliy ta’lim sohasida xususan, arab tili va arab 

adabiyoti , islomshunoslik, Arab Sharqi mamlakatlari iqtisodiyoti, farmakologiya, 

qishloq xo’jaligi, veterinariya va boshqa yo’nalishlarda mustahkam aloqalar mavjud 

bo’lib,ushbu yo’nalishlar ichida ta’lim- mamlakatlar o’rtasidagi o’zaro aloqa o’rnatish 

va yaqinlashuvda alohida o’ringa ega. 

  Davlatlar o’rtasidagi ta’limiy almashinuvlar o’z navbatida ikkala taraf talabalari 

uchun ta’limiy muasassalarda o’qishdan tashqari, o’sha davlatning madaniyati, 

sivilizatsiyasi va tarixi bilan tanishish, turli xil dunyoqarashga, madaniyatga  ega 

do’stalar bilan uchrashish  imkoniyatini ham taqdim etadi. 

Ana shunday dasturlar bugungi kunda ko’plab mamlakatlarning o’zaro hamkorlik 

o’rnatish strategiyalarining muhim qismiga aylanib ulgurdi. AQSH ning sobiq 

mudofaa vaziri Robert Geyts ta’lim almashinuvining ahamiyati to’g’risida: 

“ Qo’shma shtatlar uchun do’st orttirishda chet ellik talabalarni Amerika 

universitetlariga o’qishga jalb qilish siyosatidek muvaffaqiyatli siyosat yo’q” deya 

ta’kidlagan.3 Shunuqtai nazardan, O’zbekiston va Misr o’rtasidagi ta’lim sohasidagi 

hamkorlik O’zbekistonning 2022-2026- yillarga mo’ljallangan yangi strategiyasida 

mamlakatimizni har tomonlama rivojlantirishga erishish bo’yicha belgilangan 7 ta 

ustuvor yo’nalishga ko’ra ikki davlat o’rtasidagi yaqinlashuv jarayonida muhim 

ahamiyat kasb etadi. O’zbekiston mazkur strategiya doirasda Maktabgacha ta’lim bilan 

qamrab olishni 62% dan 80% ga oshirishga erishdi.Shuningdek, 6 yoshli bolalarni 

maktabgacha ta’lim bilan qamrab olish 2022-2023 – yillarda 90% ga oshgani va 2023-

2024 o’quv yili yakuni bo’yicha bu ko’rsatkichni 100 % ga yetkazish ko’zda tutilgan. 

Shuningdek, ta’lim tizimiga xususiy sektor mablag’larini jalb etish hisobiga 

maktabgacha ta’lim bosqichi uchun 7 mingdan ortiq yangi nodavlat ta’lim 

muasassalarini qurish va ishga tushirish rejalashtirilgan.4  O’zbekiston 2016-2021 – 

                                                             
 
4 Nodir Mahmudov, “Ta’limtizimi va yangicha yondashuvlar”, yuz.uz,Available at:http://bit.ly/3DphEaq 
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yillarda yoshlarni Oliy ta’limga qabul qilish darajasini 9% dan 28% ga ko’tarishga 

muvaffaq bo’lgani alohida e’tiborga molik. 2022-2026- yillarga mo’ljallanga yangi 

rivojlanish Strategiyasida esa 2022-yil oxirigacha bu raqamni 38% ga, 2026 – yilgacha 

esa 50% ga yetkazish ko’zda tutilgan. Davlat 2026 – yilgacha nodavlat oliy ta’lim 

muassasalari sonini bosqichma-bosqich oshirish, mamlakatdagi oliy ta’lim yurtlari 

adadini 50 taga yetkazish ustida ishlamoqda. 

Misrdagi ta’lim tizimiga e’tibor qaratsak, hukumat 2017 – yildan boshlab ta’limga 

katta ahamiyat bera boshladi. Misr davlati ta’limni rivojlantirish bo’yicha “milliy 

loyiha” qabul qildi. Prezident Abdul Fattoh As-Sisi 2019 –yil mart oyida Butun ta’lim 

hamjamiyatiga yangi qarashlar tayyorlash bo’yicha o’z qadamlarini davom ettirishini 

ta’kidladi. Davlat o’quv dasturlari va o’qitish uslubarini ishlab chiqish rqali ta’lim 

tizimini rivojlantirish asosida jamiyatda zamon va taraqqiyot talablariga ko’proq mos 

keladigan ta’lim dasturlarini ishga tushirishni e’lon qildi. Umumiy o’rta ta’lim tizimiga 

o’zgartirishlar kiritish, texnologik ta’limga e’tibor qaratish, Misr-Yapon maktablari 

tizimini joriy etish bilan bir qatorda, ta’limni rivojlantirish uchun ko’plab dasturlar 

ishlab chiqildi. Eng muhimlaridan “ المعلمون أولا ” (O’qituvchilar birinchi navbatda) 

dasturi hisoblanadi.5 

Shubhasiz, hozirgi vaqtda ikki davlatning ta’lim va taraqqiyotga bo’lgan qiziqishi 

ular o’rtasidagi ushba sohadagi hamkorlikka yanada ko’proq e’tibor qaratish 

lozimligini anglatadi. Ayniqsa, ta’lim almashinuvi mamlakatlar va xalqlar o’rtasidagi 

taraqqiyot va muloqotning eng muhim mexanizmlaridan biri hisoblanadi. O’zbekiston 

va Misr o’rtasida 90- yillarda diplomatik aloqalar yo’lga qo’yilganidan buyon ta’lim, 

madaniy- ma’rifiy va sport sohalarida bir qancha qo’shma hamkorlikka  erishildi. 

Jumladan: 

1) 1992 – yilda Toshkent Sharqshunoslik instituti va Qohira , Zagazig va 

Asyut universitetlari, shuningdek, Qohira universiteti qoshidagi “sharqshunoslik 

markazi” o’rtasida hankorlik to’g’risida 4 ta shartnoa imzolandi. Bundan tashqari, 

Toshkent Sharqshunoslik instituti va Al-Azhar universitetlari o’rtasida ilmiy- madaniy 

hamkorlik bo’yicha ijro dasturi va madaniy- ma’rifiy markazlarni ochish bo’yicha 

almashinuv shartnomalari imzolandi.6 

2) 1995 –yil Ta’lim sohasida Misr va O’zbekistonning Ta’lim vazirliklari 

o’rtasida, Al-Azhar va O’zbekistonning Ta’lim vazirligi o’ratsida hamkorlik qilish 

to’g’risida shartnoma imzolangan.7 

3) 2018 –yil Misr prezidenti Abdul Fattoh As-Sisining O’zbekistonga 

tashrifi asnosida professor- o’qituvchilar almashinuvni rag’batlantirish  va 

                                                             
 سعود كاتب, "قول في مقاال ... القوة الناعمة للتعاون الثقافي الدولي", العربية نت, 22 فبراير 2021 5
بسمة سعد, مصر و أوزبكستان: عامان من الحوار  السياسي و التعاون الإقتصادي, أنشطة و فعاليات, مركز الاهرام للدراسات السياسية و الإستراتيجية,  6

15-1-2019بتاريخ   
 المراجع السابق 7
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ko’maklashish, ta’lim grantlari (stipendiya) hamda oliy, texnik va kasb-hunar ta’lim 

sohalarida hamkorlikka yordam ko’rsatishni qo’llab-quvvatlash maqsadida ta’lim 

sohasida hamkorlik shartnomalari imzolandi.8  

4) O’zbekiston yoshlar Ittifoqi bilan Misr Arab Respublikasi Yoshlar va 

sport vazirligi o’rtasida Yoshlar sohasida hamkorlik to’g’risida anglashuv 

memorandumi9  

5) O’zbekiston Respublikasi Madaniyat vazirligi bilan Misr Arab 

Respublikasi Qadimiy yodgorliklar vazirligi o’rtasida Arxeologiya, madaniy meros va 

muzeyshunoslik sohalarida Hamkorlik qilish to’g’risida bitim. 

Xulosa qilinsa, ta’lim O’zbekiston va Misr o’rtasidagi yaqinlashuvda, uning 

o’lchov va shakllarini shakllantirishda ikki davlat o’rtasida tuzilgan shartnomalar, 

shuningdek, tarixiy, madaniy yaqinlik ikki davlat o’rtasidagi hamkorlikka asos 

bo’lmoqda. Har ikki mamlakatda amalga oshirilayotgan islohotlarning bosh maqsadi 

xalqning farovon hayoti garovi bo’lgan barqaror iqtisodiy tarqqiyot, tarixiy- madaniy 

mushtaraklik, Markaziy  Osiyo va Yaqin Sharq mintaqalari hamda xalqaro maydonda 

samarali va konstruktiv tashqi siyosat yuritishga qodir bo’lgan ikkita hamkor davlat 

barpo etish hisoblanadi. 

 

Foydalanilgan adabiyotlar: 

1. Nodir Mahmudov, “Ta’limtizimi va yangicha yondashuvlar”, yuz.uz,Available 

at:http://bit.ly/3DphEaq 

2. L.Xodjayev, A.Tohir.O’zbekiston va Misr Hamkorligi.- T.: “Fan ziyosi “, 2023 190 

b. 

3. “O’zbekiston va Misr har tomonlama hamkorlikni mustahkamlamoqda” 

www.president.uz. 

لسياسية و دينا أحمد محمود, العلاقات الإقاصادية المصرية مع دول اسيا الوسطى,مركز الحوار للدراسات ا .4

2019الإعلامية   

2021اير فبر 22الناعمة للتعاون الثقافي الدولي", العربية نت, سعود كاتب, "قول في مقاال ... القوة  .5  

ات, مركز بسمة سعد, مصر و أوزبكستان: عامان من الحوار  السياسي و التعاون الإقتصادي, أنشطة و فعالي .6

15-1-2019الاهرام للدراسات السياسية و الإستراتيجية, بتاريخ   

سبتمبر 6يسي إلى أوزبكستان", الوطن, إتفاقية و مذكرات تفاهم في ختام زيارة الس11 .7  

                                                             
 “ 11إتفاقية و مذكرات تفاهم في ختام زيارة السيسي إلى أوزبكستان", الوطن, 6 سبتمبر 2018  8
9 “O’zbekiston va Misr o’rtasida qanday hujjatlar imzolandi?”, Kun.uz, 2018  

http://www.newjournal.org/
http://www.president.uz/

